popolazione scolastica, nonché della dislocazione delle classi e della formazione prevista dall’accordo 
Stato/Regione a tutto il personale, l’importo preventivato e disponibile per l’aggiudicazione ammonta a un 

compenso forfetario annuo omnicomprensivo di ritenute oneri ed eventuale IVA pari a € 2.800,00 (euro 
duemilaottocento/00). 

Le modalità di corresponsione dei compensi saranno specificate nel contratto/incarico all’atto della stipula. 
L’importo è relativo all’attività svolta per tutti i plessi/edifici. 

L’importo sarà liquidato in unica rata al termine del periodo di riferimento e in seguito alla consegna di una